
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE TECNOLOGIA

 

 

PORTARIA Nº 005/2021 – GD/CTEC DE 14 DE ABRIL DE 2021

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das suas atribuições legais, estatutárias e regimentais;

 

RESOLVE:

 

I – Designar o servidor WAGNER ROBERTO DE OLIVEIRA PIMENTEL, SIAPE 1545267, para
exercer a função de Coordenador de Monitoria da Unidade;

 

II – Exonerar o servidor ISMAEL WEBER, SIAPE 1804504, da referida função;

 

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

VLADIMIR CARAMORI BORGES DE SOUZA
Autenticado Digitalmente


